
  

 

    
 
  Minis tero del l ’ Is t ruz ione,  Univers i tà  e  Ricerca 

 UFF ICI O  S COLAS T ICO RE GI ONALE PE R LA  S ARDEGNA   
 UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area Reclutamento – Uff. III 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it  C.F.:  80004310951 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4057 del 23.07.2013, relativo alla determinazione degli organici del personale 

Amministrativo, Tecnico  ed Ausiliario del Comparto Scuola, per l’a.s. 2013/2014; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4735 del 27.08.2013, relativo all’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione 

di fatto del personale A.T.A., per l’a.s. 2013/2014; 
 
VISTA la C.M. n. 18, prot. n. 1587, del 04.07.2013 relativa  all’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di 

fatto, per l’a.s. 2013/2014; 
 
ESAMINATE le richieste con le quali la quasi totalità dei Dirigenti Scolastici di questa provincia ha chiesto l’assegnazione di 

ulteriori posti di Collaboratore Scolastico per poter garantire il regolare funzionamento del servizio scolastico; 
 
PRESO  ATTO  dell’assegnazione a questa provincia di n. 18 ulteriori posti in deroga di Collaboratore Scolastico, comunicata 

dall’Ufficio Scolastico Regionale per vie brevi; 
 

D I S P O N E 
 

L’organico di diritto del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle seguenti Istituzioni Scolastiche è 
adeguato alla situazione di fatto, per l’a.s. 2013/2014, con l’attivazione dei seguenti ulteriori posti di Collaboratore Scolastico: 
Ist. Comprensivo Samugheo n. 2 posti – Ist. Comprensivo Riola Sardo n. 1 posto – Ist. Comprensivo San Vero Milis n. 1 posto - 
Ist. Comprensivo Santa Giusta n. 1 posto - Ist. Comprensivo Cabras n. 1 posto - Ist. Comprensivo Uras n. 1 posto - Ist. 
Comprensivo Abbasanta n. 1 posto - Ist. Comprensivo Mogoro n. 1 posto - Ist. Comprensivo Ales n. 3 posti - Ist. Comprensivo 
Simaxis n. 1 posto - Ist. Comprensivo n. 2 Oristano n. 1 posto - Ist. Comprensivo n. 4 Oristano n. 1 posto - Ist. Comprensivo 
Terralba n. 1 posto – Ist. Tecnico Industriale Oristano n. 1 posto – Centro Territoriale Permanente n. 1 posto. 

 
 L’organico di diritto del personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle scuole ed Istituti di Istruzione Primaria, 
Secondaria ed Artistica di questa provincia, per l’a.s. 2013/2014, pertanto,  è ulteriormente adeguato alla situazione di fatto 
secondo la seguente tabella e secondo gli allegati prospetti che fanno parte integrante del presente disposto: 

 

Profili Professionali  
Totale 
Complessivo 

Posti 
Accantonati   

Organico 
risultante 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 21 0 21 
Assistenti Amministrativi  136 1 135 
Collab. Scolastici 447 33 414 
Assistenti Tecnici 48 0 48 
Cuochi 7 0 7 
Infermieri 2 0 2 
Collab. Scolast. Tecnici  (Guardarobieri) 6 0 6 
Collab. Scolast. Tecnici  (Add. Aziende Agrarie) 2 0 2 
Totali 669 34 635 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to - Rag. Salvatore Mereu - 

IL DIRIGENTE REGGENTE   
 F.to - Dr.ssa Pierangela Cocco -  

 
Ai Dirigenti Scolastici Interessati  LORO SEDI 
All’Albo     SEDE  
 
SM/ll 
Disposto adeguamento organico 2013-2014 
 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.  5174 Del   16.09.2013 


